exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam dismembra

tionis, erectionis, constitutionis, commissionis, statuti et voluntatis No

strae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id- ausu .temerario 

attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei et Beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo septimo, die octava Maii mensis, Pontificatus Nostri 

ar ino n o n o . 

Pro S. R. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE P. Card. FUMASONI BIONDI 
Sacri Collegii Decanus S. C. de Propaganda Fide Praef. 

f A. Carinci, Arch. tit. Seleuc, Decanus Coll. Proton. Apost. 

F. Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXIII, n. 57 — Al Trussardi. 

II 

GAOENSIS 
(NOUENSIS) 

E PRAEFECTURA APOSTOLICA GAOENSI PARS DISTRAHITUR ET NOVA ERIGITUR 

PRAEFECTURA APOSTOLICA NOUENSIS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad evangelizationis operi aptius consulendum in Africa Occidentali 

Gallica, perutile visum est novas erigere Missiones, territorio efforman

das e Missionibus distracto, quae nimis amplae videntur, ut, multipli

catis illic Praesulibus, catholica res magis ac magis prolatetur. Quod 

quidem animo perpendentes, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. 

R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praeposi

torum consilio, oblatas Nobis preces libenter excipiendas duximus, qui

bus expostulatum est ut a Praefectura Apostolica Gaoensi, nimio terri

torio redundante, pars separetur, in novam Praefecturam Apostolicam 

constituenda. Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum intersit, vel 
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eorum qui sua interesse praesumant consensu, re mature perpensa ac 

certa scientia, de Apostolica Nostrae potestatis plenitudine, a praefata 

Apostolica Praefectura Gaoensi civiles districtus distrahimus, videli

cet circulum à&Mopti, circulum de San, subdivisionem de Nouna et 

circulum de Tougan, quorum territorium in novam Praefecturam Apo

stolicam, Nounensem appellandam, erigimus, quam Sodalium Missiona

riorum Africae, aliquot annos ibi iam adlaborantium, curis concreditam 

volumus, ad Nostrum tamen et Sedis Apostolicae beneplacitum. Novae 

igitur buie Praefecturae Nounensi eiusque pro tempore Praefectis Apo

stolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus 

ceterae per orbem Praefecturae Apostolicae earumque Praesules iure 

communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus one

ribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia uti 

S3upra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, 

contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litterarum 

transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius nota

rii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio 

constituto munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce 

praesentibus haberetur, si exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem 

hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, commissionis, 

concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire li

ceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indignatio

nem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se nove

rit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum,"anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo septimo, die duodecima Iunii mensis, Pontificatus Nostri 

anno nono. 

Pro S. it. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE P. Card. FUMASONI BIONDI 
Sacri Collegii Decanus - 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXIII, n. 76 — Al. Trussardi. 
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I I I 

DE BOBO - D I O T J L A S S O 

(SIKASSENSIS) . , 

E VICARIATU APOSTOLICO DE BOBO-DIOULASSO TERRITORII PARS DISMEMBRATUR, 

QUAE IN NOVAM ERIGITUR PRAEFECTURAM APOSTOLICAM « SIKASSEN » NO

MINE APPELLANDAM. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In dominicis agris Evangelii Praeconibus adhuc concreditis novas eri

gere Missiones, cum id evangelizationis operam faciliorem reddere videa

tur, pro supremi quo fungimur apostolatus officio apprime satagimus. 

Qaod quidem perpendentes Nos, de Venerabilium Fratrum Nostrorum 

S. E. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide praeposito

rum consilio, libenter excipiendas duximus preces, quibus ab Apostolica 

Sede expostulatur est ut a Vicariatu Apostolico de Bobo-Dioulasso ter

ritorii pars distrahatur, in novam erigendam Praefecturam Apostolicam. 

Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui.sua 

interesse praesumant consensu, certa scientia et de Apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, a quem supra memoravimus Vicariatu Apostolico 

de Bobo-Dioulasso illam territorii partem seiungimus, civiles Districtus 

seu circulos de Sikasso et de Koutiala, quam in novam erigimus et con

stituimus Praefecturam Apostolicam Sikassensem appellandam, et curis 

concredimus, ad Nostrum tamen et Sedis Apostolicae beneplacitum, Mis-

siouíM'iorum Africae, qui plures iam annos in regione illa indefesso stu

dio adlaborant, in Domino confisi, eos fidei latius prolatandae adhuc 

adlaboraturos. Huic autem novae Praefecturae Sikassensi eiusque pro 

tempore Praefectis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, po

testates et honores, quibus ceterae Praefecturae earumque Praesules 

iure communi fruuntur ; illosque pariter iisdem adstringimus oneribus 

et obligationibus, quibus ceteri astringuntur. Quae omnia ut supra di

sposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contra

riis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litterarum transum

ptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis 

et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, 

eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce. praesentibus tribueretur, 
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si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam 

dismembrationis, erectionis, constitutionis, commissionis, concessionis, 

statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis 

vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omni

potentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit in

cursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo septimo, die decimasecunda Iunii mensis, Pontificatus No

stri anno nono. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE P. Card. FUMASONI BIONDI 
Sacri Collegii Decanus S. C. de Propaganda Fide Praef 

f A. Carinci, Arch. tit. Seleuc, Decanus Coll. Proton. Apost. 

P. Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Loco iji Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXT1I, n. 78 — Al. Trussardi. 

IV 

ACCEAËNSIS 

PRAEFECTURA APOSTOLICA ACCRAËNSIS, FINIBUS ALIQUANTUM AMPLIATI S, IN 

VICARIATUM APOSTOLICUM EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Si evangélicos fructus quaelibet inter infideles enascens Ecclesia co

piosos laetosque retulerit, digna sane videtur quae ad maioris dignitatis 

gradum evehatur. Quod quidem magno cum gaudio accepimus evenisse 

praesertim proxime superioribus annis in Praefectura Apostolica Ac-

craënsi in Africa Occidentali Britannica per Societatis Verbi Divini so

dalium sedulitatem et industriam. Quapropter Nos, prae oculis habentes 

favorabile votum venerabilis Fratris Davidis Mathew, Archiepiscopi ti

tularis Apameni in Bithynia et Apostolici Africae Orientalis et Occiden

talis Britannicae Delegati, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E.. 

Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide praepositorum con

silio, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua 
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interesse praesumant consensu, omnibus mature perpensis, certa scien

tia et Apostolicae potestatis plenitudine, Praefecturam Apostolicam 

Accraënsem, eodem servato nomine sed finibus, ob districtum de Akimo 

Occidentali e Vicariatu Apostolico a Litore Aureo iam distractum, eidem 

adnexum, paulisper amplificatis, in Vicariatum Apostolicum evehimus, 

erigimus et constituimus, eumque praefatae Societatis Verbi Divini soda

libus, etiam in posterum, ad Nostrum tamen et Sedis Apostolicae bene

placitum, commissum volumus. Novo autem huic Vicariatui Accraënsi 

eiusque pro tempore Vicariis Apostolicis omnia tribuimus iura privi

legia, potestates et honores, quibus ceteri per orbem Vicariatus eorum

que Antistites iure communi fruuntur et gaudent, illosque pariter iis

dem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstrin

guntur. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac valida 

esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque minime obstantibus. 

Harum vero Litterarum transumptis vel excerptis, manu tamen alicuius 

notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel 

officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi :§dem, q U a e 

praesentibus Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae fo

rent. Nemini autem hanc paginam evectionis, erectionis, constitutionis, 

concessionis, commissionis, statuti, mandati et voluntatis Nostrae in

fringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare 

praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolo

rum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo septimo, die decimasecunda Iunii mensis, Pontificatus 

Nostri anno nono. 

Pro S. R. E, Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE 
Sacri Collegii Decanus 

P. Card. FUMASONI BIONDI 
S. C. de Propaganda Fide Praef. 

f A. Carinci, Archiep. tit. Selene, Decanus Coll. Proton. Apost. 

F. Hannibal Ferretti, Proton. A.post.